

**Construcia sondelor arteziene
cu statii de dezinfectare si
interconectarea cu castelele de
apa existente amplasate pe
intravelanul/sxtravelanul s.
Tighira, Zazulenii Vechi com.
Negurenii Vechi**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 03-24-B-6-CBA-2-13

Ресурсы

Valoarea de deviz 41 078,53 Lei

Intocmit in prețuri curente 10.01.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 03-24-B-6-CBA-2-13:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	7,70	40,00	308,00
2.	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	35,22	40,00	1 408,80
3.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,95	40,00	38,00
4.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	16,53	40,00	661,20
5.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,27	40,00	10,80
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	30,34	40,00	1 213,60
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,65	40,00	26,00
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	15,45	40,00	618,00
		Total manopera				4 284,40

Materiale:

1.	11412661121010	Placi prefabricate pt.camine KII7-3	buc	1,00	250,00	250,00
2.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,42	200,00	284,00
3.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,73	200,00	146,00
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,19	200,00	238,00
5.	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,00	200,00	0,00
6.	17	Confectii metalice inglobate in beton	kg	44,00	23,00	1 012,00
7.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,62	50,00	31,00
8.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	22,10	0,60	13,26
9.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,01	600,00	6,00
10.	2112227324782	Material de hidroizilare grupa "Hidrotex-B"	kg	50,25	65,00	3 266,25
11.	2320166200676	White spirit	kg	0,02	35,00	0,70

12.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	33,15	12,50	414,38
13.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,30	17,00	5,10
14.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,13	30,00	3,90
15.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,35	50,00	17,50
16.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,07	50,00	3,50
17.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,64	2,15	1,38
18.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	189,88	2,15	408,24
19.	26511221004022	Ciment M-400	kg	1,76	2,15	3,78
20.	2652102100713	Var pasta	m3	0,00	10 000,00	0,00
21.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	6,63	0,10	0,66
22.	26611264332010	Placi prefabricate pt. camine KII/I-20 (0,59 m3)	buc	1,00	2 250,00	2 250,00
23.	26611264332012	Placi prefabricate pt. camine KIII/I-20-1(0,51 m3)	buc	1,00	2 250,00	2 250,00
24.	26611264332021	Inel prefabricat pt. camine KII-20-9 (0,59 m3)	buc	3,00	1 900,00	5 700,00
25.	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	1,68	1 200,00	2 016,00
26.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,20	950,00	190,00
27.	2682132601626	Carton bitumat	m2	24,31	12,00	291,72
28.	272210331000019	Teava instalatie 200mm	m	0,50	500,00	250,00
29.	28752742000011	Capacul cu rama L	buc	1,00	1 100,00	1 100,00
30.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,27	7,00	1,89
31.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,00	7,00	0,00
32.	4100126202818	Apa	m3	0,12	7,00	0,84
		Total materiale de construcții				20 156,10

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,52	25,00	13,00
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,26	25,00	6,50
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,04	25,00	1,00
4.	2922140007000	Macara	h-ut	0,25	300,00	75,00
5.	2940420007687	Masina portabila de taiat cu disc abraziv	h-ut	2,01	25,00	50,25
6.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,52	300,00	456,00
7.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,50	300,00	150,00
8.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,40	25,00	10,00
9.	2952270003829	Masina de lustruit cu disc abraziv si pisla	h-ut	4,02	25,00	100,50
10.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	4,78	25,00	119,50
11.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,24	50,00	12,00
12.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	3,12	300,00	936,00
		Total utilaje de construcții				1 929,75

Total	Lei	26 370,25
Asigurari sociale	24 %	1 028,26
Transportarea materialelor	4 %	806,24

Total		28 204,75
Cheltueli de regie	14,5 %	4 089,69
Total		32 294,44
Beneficiu de deviz	6 %	1 937,67
Total		34 232,11
TVA	20 %	6 846,42
Total		41 078,53

Total deviz: **41 078,53**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)